
Prefeitura Municipal

Albertina
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2346

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 20:28:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2024

N° do Processo: 84

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 162.328,60
Objeto:
Registro de preços para contratação de empresas para prestação de serviços de recreação
envolvendo locação de brinquedos infláveis, equipamentos com o acompanhamento de monitores,
para realização de eventos das Secretarias Municipais de Administração, Educação, Saúde e
Assistência Social do Município de Albertina/MG.
Resumo:
prestação de serviços de recreação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2024 00:00:00 LICITAÇÃO DESERTA Baixar

22/11/2024 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.albertina.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2346/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresas-para-prestacao-de-servicos-de-recreacao-envolvendo-locacao-de-brinquedos-inflaveis-equipamentos-com-o-acompanhamento-de-monitores-para-realizacao-de-eventos-das-secretarias-municipais-de-administracao-educacao-saude-e-assistencia-social-do-mu/
https://www.albertina.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d983087de564335cb402f35837eb82e1.pdf
https://www.albertina.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/785f19a44f2d4aadb3903f24460454f4.pdf

